2019 年 7 月 26 日

MC-Media PadTM お客様 各位

JNC 株式会社

ライフケミカル推進室

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、表題の件につきまして以下の通りご案内申し上げます。                敬具

記

＜対象製品＞

「MC-Media Pad™」ACplus
「MC-Media Pad™」一般生菌用

＜2 次元コード印字終了の理由＞

市場動向に応じた生産効率化のため。

＜変更時期＞

8 月出荷分からを目途としており、在庫状況で若干前後する可能性あります。

＜外観比較＞

 ＜現行品＞  ＜変更後＞

ACplus

一般生菌用

以上

【お問い合わせ先】  貴社購入先様 または下記までご連絡下さい。

JNC㈱ ライフケミカル推進室 担当木村 TEL:03-3243-6225 FAX:03-3243-6219 E-mail mcmp@jnc-corp.co.jp

「MC-Media PadTM」2 次元コード印字終了のお知らせ

mailto:mcmp@jnc-corp.co.jp